
  

ORIGINALE 

 

COMUNE DI ARMENO 
Provincia di Novara 

-------------------- 
28011 - Piazza della Vittoria n. 11 

Tel. 0322/900106 - fax 0322/900013 
protocollo@comune.armeno.no.it 

armeno@cert.ruparpiemonte.it 

 
 

Determinazione del Responsabile 
SERVIZIO SEGRETERIA 

 
 

n. 375 
del 

13/12/2019 
 
 

Responsabile del Servizio :  SINDACO MARA MARIA LAVARINI 
 
 

OGGETTO : 
: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CAT. C -INTEGRAZIONE ELENCO 
AMMESSI.           
 
 
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il vigente regolamento di Contabilità; 
 
VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 
Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 
 
VISTO il vigente Piano Triennale di prevenzione per la corruzione e la trasparenza 2019-2021; 
 



  

VISTO il Bilancio di Previsione 2019-2021 approvato con Deliberazione di consiglio Comunale n. 48 
del 27/12/2018; 
 
Dato atto che in capo al Responsabile del procedimento e ai titolari degli uffici competenti ad 
adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale non 
sussiste conflitto di interessi, neppure potenziale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che con propria determinazione n. 297 del 08/10/2019 è stato indetto ed approvato l’avviso di 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 
agente di polizia locale – cat. C; 
 
DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato all’Albo Pretorio Informatico e sulla GURI IV serie 
speciale anno  num. 88 del 08/11/2019; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 373 del 11/12/2019, con la quale si ammettevano al concorso 
pubblico per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di un agente di polizia municipale; 
 
DATO atto che successivamente alla pubblicazione della citata determinazione risultano pervenute tramite 
raccomandata a.r. ulteriori n. 3 (tre) domande con comprovata spedizione avvenuta entro il termine di 
scadenza del bando; 
 
CONSIDERATO che tali domande risultano pervenute entro 5 giorni dalla scadenza del bando; 
 
RAVVISATA la necessità di integrare l’elenco dei canditati ammessi già approvato con citata 
determinazione; 
 
SPECIFICATO che, come previsto dal Bando, la presente avrà valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti 
dei candidati ammessi; 
 

DETERMINA 
 

1) Di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno 

e indeterminato di agente di polizia locale – cat. C, con riserva di accertamento dell’effettivo 

possesso di tutti i requisiti di accesso, i candidati: 

FAIS MAURIZIO nato a Domodossola (VB) il 27/02/1988; 
RIGOBELLO LORENZO nato a Torino (TO) il 25/04/1994; 
VELEA ALEXANDRA nata a Macin (ROMANIA) il 01/12/1989; 
 

2) Di dare atto che la presente Determina verrà pubblicata sul sito web dell’ente all’Albo Pretorio 

Online, nonché nella Sezione “Amministrazione Trasparente” sotto Bandi di concorso ed avrà 

valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
- firmato digitalmente - 

 
(SINDACO MARA MARIA LAVARINI) 


